Директору воскресной школы
Чернилевской Людмиле Владимировне
От___________________________________________

                                                              (ФИО родителя или законного представителя)

___________________________________________

___________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка_____________________________________

                                                            (ФИО ребенка, дата рождения)
____________________________________________проживающего по адресу
_________________________________________________________________
 в воскресную школу храма преподобного Саввы Сторожевского мкр.Заря.
Сведения о родителях:

Отец (ФИО)________________________________________________________

Номер телефона___________________________________________________
Мать (ФИО)________________________________________________________

Номер телефона___________________________________________________
Дата ________________                                Подпись_______________

                                                                         _______________________

                                                                                   (расшифровка)

Директору воскресной школы

Чернилевской Людмиле Владимировне

От___________________________________________

                                                              (ФИО родителя или законного представителя)

___________________________________________

___________________________________________

Расписка

Я ________________________________________________________________

                        (ФИО родителя или законного представителя)

даю согласие отпускать моего ребенка

__________________________________________________________________

                                                             (ФИО ребенка)

без сопровождения взрослых – одного, и по окончании занятий за нахождение и действия на территории храма и далее, ответственность с преподавателя снимаю и претензий иметь не буду. С этого момента сам(а) несу ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка.

Дата ________________                                Подпись_______________

                                                                         _______________________

                                                                                   (расшифровка)